que, em Assembleia Geral Ordinária realizada nesta data (“AGO”), foi aprovada a declaração, a 

distribuição e o pagamento de dividendos mínimos obrigatórios referentes ao exercício social 

encerrado em 31 de dezembro de 2024, no montante total de R$ 120.822.393,47 (cento e vinte 

milhões, oitocentos e vinte e dois mil, trezentos e noventa e três reais e quarenta e sete centavos), 

correspondente a R$ 0,06672034907 por ação ordinária de emissão da Companhia, nos termos da 

legislação aplicável. 

Os dividendos serão pagos em parcela única até 30 de maio de 2025, em moeda corrente nacional,

[...]

(“Company”) informs its shareholders and the market in general that 

at the Annual Shareholders' Meeting held on this date ("AGM") it was approved the declaration, the 

distribution and the payment of minimum mandatory dividends for the fiscal year ended December 

31, 2024 in the total amount of R$ 120,822,393.47 (one hundred and twenty million, eight hundred 

and twenty-two thousand, three hundred and ninety-three Reais and forty-seven cents), 

corresponding to R$ 0,06672034907 per common share issued by the Company, pursuant to the 

applicable legislation. 

The dividends will be paid in a single installment until May 30, 2025, in national currency without